
 

                                                          

                                         
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ ZE DNE                      NAŠE ZNAČKA                       VYŘIZUJE / LINKA                  BUDYNĚ NAD OHŘÍ 
 - 

     

 

VĚC:  Oznámení zahájení projednání Zprávy o uplatňování územního plánu Budyně nad Ohří 

se žádostí o uplatnění stanovisek, vyjádření, požadavků a podnětů k návrhu změny č. 4 

územně plánovací dokumentace 

 

           Městský úřad Budyně nad Ohří, jakožto pořizovatel ve smyslu ustanovení § 6 odst. 2 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon) ve 

znění pozdějších předpisů, na základě rozhodnutí zastupitelstva obce zpracoval v souladu 

s ustanovením § 55 odst. 1 a za použití § 47 odst. 1 stavebního zákona „Zprávu o 

uplatňování územního plánu Budyně nad Ohří za období 04/2012 – 01/2015“ (dále jen 

zpráva o uplatňování územního plánu), jejíž součástí jsou pokyny pro zpracování návrhu 

změny č. 4 územního plánu Budyně nad Ohří. 
  

S odkazem na § 55 odst. 1 stavebního zákona a v souladu s ustanovením § 47 odst. 2 

stavebního zákona zasíláme návrh zprávy o uplatňování územního plánu jednotlivě 

dotčeným orgánům, sousedním obcím a krajskému úřadu. Pro Vaši informaci uvádíme, že 

návrh zprávy o uplatňování územního plánu, bude v  termínu od 26. 1. 2015 do 25. 2. 2015 

(včetně), vystaven v elektronické podobě na stránkách: www.budyně.cz. 
                                      

Poučení : 

Do 30ti dnů od obdržení zprávy o uplatňování mohou dotčené orgány a krajský úřad 

jako nadřízený orgán uplatnit písemně na adresu pořizovatele uvedenou v záhlaví svá 

vyjádření, v nichž uvedou požadavky na obsah změny územního plánu vyplývající ze 

zvláštních právních předpisů a územně plánovacích podkladů.  Ve stejné lhůtě uplatní 

krajský úřad u pořizovatele stanovisko. Nejpozději do 7 dní před uplynutím této lhůty doručí 

příslušný orgán ochrany přírody pořizovateli a příslušnému úřadu stanovisko podle § 45i 

zákona o ochraně přírody a krajiny.  

Sousední obce mohou uplatnit do 30 dnů od obdržení návrhu zadání své písemné podněty. 

K připomínkám, vyjádřením a podnětům uplatněným po uvedených lhůtách se 

nepřihlíží. 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD  BUDYNĚ NAD OHŘÍ 
 

PSČ - 411 18, Mírové náměstí 65 

    

 Obdrží: 

dotčené orgány, krajský úřad a sousední             

obce včetně dalších orgánů a organizací - 

dle rozdělovníku 

O

b

d

r

ž

í

:

  

d

o

t

č

e

n

é

 

o

r

g

á

n

y

,

 

k

r

a

j

s

k

ý

 

ú

ř

a

d

 

s

o

u

s

e

 Šifaldová/28 

 
0247/2015/MěÚ 26.1.2015 



V případě jakýchkoliv dotazů a upřesňujících informací se můžete v průběhu celého procesu 

pořizování obracet na Zdeňku Klenorovou, tel. 777 933 546, která je fyzickou osobou 

oprávněnou k výkonu územně plánovací činnosti podle § 24 stavebního zákona. 
 

 

 
 

 

 

                                      

           Ing. Petr Medáček, CSc., MBA 

                     starosta města 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha:  Zpráva o uplatňování územního plánu Budyně n/O za období 04/2012 – 01/2015                                                                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozdělovník ke zprávě o uplatňování územního plánu 

 
Dotčené orgány: 

1. Ministerstvo ŽP ČR, koordinované stanovisko, Vršovická 65,  100 00 Praha 

2. Ministerstvo ŽP, odbor výkonu státní správy sekce IV, Bělehradská 1308/17, 400 01 Ústí nad Labem 

3. Ministerstvo obrany ČR –Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Hradební 12/772, 111 21 Praha 1 

4. Ministerstvo dopravy ČR, odbor infrastruktury a územního plánu, nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

5. Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, odbor surovinové politiky, Na Františku 32, 110 15 Praha 1  

6. Obvodní báňský úřad, U města Chersonu 1429, 434 61 Most 

7. Ministerstvo dopravy ČR, odbor strategie, nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

8. Státní pozemkový úřad, pobočka Litoměřice, Velká Krajská 1, 412 01 Litoměřice 

9. ČR – Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro ÚK, Winstona Churchilla 12, 400 01 Ústí nad Labem  

10. Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor ŽP a zemědělství, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

11. Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí 

nad Labem 

12. Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu, Velká Hradební 3118/48, 400 02 

Ústí nad Labem – nadřízený orgán  

13. Krajská veterinární správa pro Ústecký kraj, Sebuzínská 38, 403 21 Ústí nad Labem 

14. Policie ČR – Krajské ředitelství policie Severočeského kraje, Lidické náměstí 899/9, 400 01 Ústí nad Labem 

15. Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje, územní pracoviště Litoměřice, Mírové náměstí 35, 412 01 

Litoměřice 

16. Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Litoměřice, Českolipská 1997/1, 412 69 Litoměřice 

17. Městský úřad Roudnice n/L, Odbor životního prostředí, Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 

Litoměřice 

18. Městský úřad Roudnice n/L, Odbor školství, kultury a sportu, Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 

 

Sousední obce: 

19. Město Libochovice, Náměstí 5. Května 48, 411 17 Libochovice 

20. Městys Brozany nad Ohří, Palackého náměstí 75, 411 81 Brozany nad Ohří 

21. Obec Evaň, č.p. 27, 410 02 Lovosice 

22. Obec Dušníky, č.p. 65, 413 01 Roudnice n/L 

23. Obec Chotěšov, Lovosická 13, 410 02 Lovosice 

24. Obec Nové Dvory, č.p. 5, 413 01 Roudnice n/L 

25. Obec Martiněves, Martiněves – Pohořice č.p. 24, 411 19 Mšené - lázně 

26. Obec Mšené – lázně, Prosek 174, 411 19 Mšené - lázně 

27. Obec Přestavlky, č.p. 56, 413 01 Roudnice n/L 

28. Obec Radovesice, č.p. 43, 410 02 Radovesice  

29. Obec Žabovřesky nad Ohří, U Silnice 1, 410 02 Lovosice 2 

 

Obec s rozšířenou působností a stavební úřad: 

30. Městský úřad Roudnice n/L, odbor majetek a rozvoj města – odd. Úřad územního plánování, Karlovo náměstí 

21, 413 01 Roudnice n/L 

31. Městský úřad Roudnice n/L, stavební úřad, Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice n/L 

 

 

Další orgány a organizace: 

32. ŘSD Praha, Čerčanská 12, 1400 Praha 4 

33. ČEZ Distribuce, a.s., oddělení Obnova sítí, Teplická 874/8, 405 49 Děčín 2 

34. Povodí Ohře, s.p., Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

35. Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 

36. Severočeské vodovody a kanalizace a.s., U katovny 412 01 Litoměřice 

37. RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem 

 

 

 

 

 

 

 

 


